ridotta della sanzione comminata, entro i termini prescritti dall’art. 16 della Legge 689/81 ;

Vista la L.R. 01.03.1995 - n. 18 ;

Vista la L.R. 08.01.1996 ­ n. 2 ; 

Visto il D. Lgs 26.03.2010 ­ n. 59 ;

Vista la Legge 689/81 ;

DETERMINA

L’ammontare   della   somma   di   €  309,88  (trecentonove/88),   per   il   pagamento   dell’illecito 
amministrativo contestato ; 

INGIUNGE

al sig.  Falzone Calogero, nato a Darmstadt (Germania) il 26.02.1979 e residente in Giarre Via 
Damasco   n.   5/B,   C.F.   FLZCGR79B26Z112Z,   il   pagamento   della   somma   di   €   309,88 
(trecentonove/88),   da   versare   su   c/c   postale   nr.   11669983,   intestato   a   Banco   di   Sicilia   – 
UNICREDIT GROUP S.P.A.  Provincia  di  Messina – Ufficio  di  cassa della  Regione Siciliana – 
Causale: 

“Verbale n. 2/2017 – “Guardia di Finanza Compagnia Taormina – sanzione amministrativa irrogata